

Kindred Group pressmeddelande

Malta, 15 mars 2024

Kommuniké från extra bolagsstämma i Kindred Group plc

Vid dagens extra bolagsstämma i Kindred Group plc ("Kindred" eller "Bolaget") beslutade stämman att godkänna styrelsens förslag att ändra Bolagets nuvarande stiftelseurkund och bolagsordning för att, bland annat, tillgodose en budgivares rätt till tvångsinlösen.

Vid Kindreds extra bolagsstämma som hölls den 15 mars 2024 ("**Extra Bolagsstämman**") var 41,64 procent av det nominella värdet av totalt utgivna aktier/svenska depåbevis ("**SDB**") representerade vid stämman och 99,99 procent av de representerade aktierna/SDB:erna (41,64 procent av totalt utgivna aktier/SDB) röstade för styrelsens förslag att ändra Bolagets nuvarande stiftelseurkund och bolagsordning för att, bland annat, tillgodose en budgivares rätt till tvångsinlösen. I enlighet med artikel 135 i Companies Act (Cap.386 of the Laws of Malta) krävdes det att lägst 75 procent av aktier/SDB som deltog och hade rätt att rösta vid den Extra Bolagsstämman röstade för förslaget. Eftersom detta krav uppfylldes så godkändes förslaget och den nya stiftelseurkunden och bolagsordningen kommer inom kort lämnas in till Maltas företagsregister för registrering.

Styrelsen
Kindred Group plc

För ytterligare information:

Patrick Kortman, tillförordnad finansdirektör (CFO), +46 723 877 438

Linda Lyth, Investor Relations Manager, +46 767 681 337

ir@kindredgroup.com

Om Kindred Group

Kindred Group är ett av världens ledande nätbaserade spelbolag med verksamhet i Europa, Nordamerika och Australien. Kindred Group erbjuder underhållning i en säker, trygg och hållbar miljö för över 30 miljoner kunder via något av de 9 varumärken som ryms inom koncernen. Bolaget har cirka 2 500 medarbetare globalt och är medgrundare av European Gaming and Betting Association (EGBA), samt medgrundare av IBIA (International Betting Integrity Association). Kindred Group är granskat och certifierat av eCOGRA för överensstämmelse med EU:s rekommendation om principer för konsumentskydd och spelansvar från 2014 (2014/478/EU). Kindred Group är noterat på Nasdaq Stockholm Large Cap. Läs mer på www.kindredgroup.com.

Nasdaq Stockholm, KIND-SDB